Bluff de Isla Colón, corregimiento, distrito y provincia de Bocas del Toro. 

Propiedad: Finca o Inmueble con Código de Ubicación número 1001, Folio Real N° 

477064 (F), con una superficie de 2,005.40 m², del Registro Público de Panamá. 

Monto de inversión: B/. 140,000.00 (ciento cuarenta mil balboas o dólares americanos). 

2.2. Síntesis de las características físicas, biológicas y sociales del área de 

influencia de la actividad, obra o proyecto. 

Características físicas 

El suelo tiene una textura franco arenosa, pH alcalino. Se observa con algunas conchas